Feunl Turbohever

Futterernte-Technik

- Ersatzteilliste

Instructlons de Serv:ce et Liste des Piéces de Rechange
Operating Instructions and Spare Parts List

Istruzioni sull’uso e distina delle parti di ricambio
Gebruiksaanwijzing en Onderdeeleniist

Bruksanvisning och Reservdelslista

TH 370 ab Masch.-Nr. 1148 =

TH 370 D ab Masch.-Nr. 1148 e 4 J':"-.
TH370 DS b resen. s 1016 // (G

Ausgabe - Edition - Edition - Edizione - Uitgave - Utgava

12.20

124 753



Ersatzteilliste ' Tafels Tables Plan,Tav.

El



Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tab

L] 1] L} L] ] 1
Pos. Nr. Bezeichnung des Teiles x=Yerschleitpteil ) #zkein Brsatzteil N, T
Pos.no Description of the part x=Weare parts *no spare part Ko. i
Rep. Déscription of the part x=pieces d'usure #2110 piéces de rechange Yo. 3
Pos.no. Descrizione del pazzo No. ]
0

..... LDoichse), ompl, ..cveevsrecsnninccnrosnnsannasnns BOL CD) . tiiirnsonnrarsssasrea.ns Timon, cpl.

| R L Stellspindel, QeSCAW. vccvrncrrscaneonnsracanna, Retaining tongue ...e-cemevescecaan Collier de fixation .......ceo-evm-. PR R 487 943 ,...]o
2.eeae. L Spannstift 6x40 DIN 1481 ZN 3 ... ..ctacaranaan Tension Pim . .cesinnrenrncanininnan Goupllle . .u.oieceottonnanaannasnnas cresebacnes 107 452 ....]o
E SR | Scheibe 23 DIN 125 ZN 3 «.ovooiiiiiiiinnanennns, WABHET «tvenrrrnnarsorsosrrnsanaaan ROBEEIYE cvviinreraseninnnnnesresonrasashrosen 115 980 ....]o
4 ..., l Knotenkette ¢ 2,8 Gesamtlinge ca. 500 mm ....... Link €hain ..o iierrrrnnnnnconensras Chaine «....ivvvasrtsrasanscnnorcrrnrsoasbhanee= 121 594 ....|x
|, | Klappstecker 8 DIN 11023 ZN 3 ........-. ... Folding Plug ..ueecveeoasccinrcaennns EsSes d'es5sieu coeerencnnianiinnonan PR W 109 179 ....]=
[- I l Steckbolzen, geschw. --ce-crrerscrscncescorenann Stud PIM v cveverenvrnctrcrrararaanas Axe de réglage ..cecveronrnnan-cnac, PRI R 355 939 ....lo
Taeenn | Gelenkniifl +veeeann. 5600006000000 0 oo Binge NUL oo iue i ieinnrcannonenuanne Pignon & joints eveesvecnasnnrncecnronnshavenn 487 213 ....]a
8..... L Spannstift 3,5x40 PIN 1481l ... .viurrcocccncnns Tension PIn o, v.veeacvenss . . .. Goupille . ... irrrrnniirsnnnrans PR —_— 107 425 _...}la
| S | Spannstift 6x40 DIN 1481 .. rnininnrnrtonnnnns Tonsion PIf . cvecerecssonvonraraans Goupille i ioneerienriomcancaancsenconusanibonsan 107 452 ....]o
10 c... b 8teliring - ool B ... ..... "V - . . . D Leveling Spring coveeccervenenncans Bague de réglage -csvcerivanveretrmnrresafonnns 491 076 ....j0
11l c....| Spannstift 6x30 DIN 1481 ... v e ntnenvrmnnncnn Tension PIn civvinnervrernenanancas GoUPAlle oo isnesrateruransansurmnenrsnnshoonen 107 449 ....]o
12 ... L Gabel, geschw. ......ccc-n- +--. A . . . S FOTK seesnensacencsannrrancncssennos Fouchette .. iuervrrerecsiaccannnrnes [P 487 457 ... ]o
13 ..., L BOLZEN . covvinccnnaresnsvrnaviscioranrretscinsnns Bolt covvas vou TN, | PR . . Boulon ..... U 487 646 ....}a
14 ... FSpannstift 5x36 DIN F48E oo i iiiinscttranan. Tension PiM ...vicenvcnrvnrnsnannns Goupille .. .vermcirinnnnnannrmnnann RS R 107 440 ....]0
15 ..., L Daichsel, GESCRW. ..ccevvronescoasscanaasrccannea POLE sovconrrvennusnncrrosrcennnenens Timon ...... [ T o R 487 854 .... 40
16 -..-. | Flansch oawvvaenn.. oooo TN o R SOCKEE veneennivocnnnronnsncencnans Brifde ceveivicisnnrnensnsacusrnnrnns P 4B7 850 ....]o
17 cenen L Spannstift Bx40 DIN 1481 ZN 3 ... .. ivcvrrronnan, Tapsion PIn ... i irneniiaons GOUPLIlIE vicveeuvrsorcennncannsassrarrosobanenn 107 465 ....} 0o
i8..... Spannstift Bx40 PpIN 148l ZN 3 ... i.vieininaan. Tension Pin . oo iviienreiniennnn- Goupille . .iiceveervosntieccsnnssnsacsscafocnns X07 443 ... ]o
19 o -uen L Rickgtrahler ...... Geanoooo Yy « = « e RefleCtor cvuveveniansnans el e e Catadioptre .. -vvrereciacianceenann R LA 124 687 ....}o

E2



Pos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE

E3

TAFEL — TABLE - PLAN - TAV.

“?5 17

23 24 23

0 ¢—-

0 o-—

23 24 23

21

22 17




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tab

Pos, fr.
Pos.no
Rep.
Fos.no.

Bezeichnung des Teiles =Verschleipteil *-kein Ersatateil
Description of the part x=Weare parts *=ng spare part
Déscription of the part x=pieces d'usure *=n0 pidces de rechangs
Descrizione del pezzo

Nr.
No.
K§o.
HOO

LR O Oy = Lo By 3

amere

P

LR Y

2ecra.
3 e
4.an..
|- T,
|-,
LT
8.cs..
-
10 ...,
11 .....
12.....
13 ...
14 ...,
15 .....
16 .....
17 wuan.
18 .....
19 ...,
20 .....
s
22 caa..
23 vvane
24 cauvs
25 cen.n

| Oberlenkerstufenholzen «ccyinesrseconcenasrasass BOLE of upper link assembly ....... Boulon grandu®é du bras de .....cveveenee-
b eees ekt etatiessaetraerdanno i tasstansatnsas secotreansntoanasassensnnnnaassnas GUuldage supérieur

| Faderatecker 5 DIN 11024 ZN 3 ccvesrcenrrronsaes PlUG oo innerrcntonrsronrneennensac Flohe o irenirirectniirncrrccnscnes
| Halteschnur cvcuivecvercncnnasrctssnccsnasensnanes HOldIng rope cvvcvvceescccrnnoseava Cable de retenue cuveecescnercncentananns
| 6kt . ~3chraube M 20x100 DIN 931-B.8 AR +........ Hexagonal Bolt c.vecrencacvecnsrresa VB & 6 PANG sccvrnenccsnavrncssanonnssnn
| Scheibe 21 DIN 125 ZN 3 c.cecesccstonnacvssesen WABHBY Liocetrarencssscscornsantvseea RONACLI® cuvuetvoncnacesrrssonsancssosnnes
L EUCHEE oiciencccrsncssnscssossmrbonrspscanvonces BUBL topiuucncassononatocassacsnnec DOULLI® Lo iovurnnncusnctonsscananmeancss
| sicherungsmutter M 20 DIN 985-8 RA3A .....ce..... Retaining mut covvsccvansrnnvaccass BECrow de mathtlen civeeeerrennsrcnnncoens
LPlatte uouereccreensncencnscaassassscnonnsvoeveer PLBE® L i iianienesrensnccennrsa -« PLAGUR (i vucssorrassssstnenonnsrnoranns
| Dreipinltthock o ivececsnsrnvstansnnsosccanaas 3=point headrack .o vvavereeec-ua Attelage 3-point .. errenericennncnacss
| Knotenkette 22 Glieder 940 oM scseccsrcccescenns Linkk chadn coenvvisceeceraivneren.cChaine 3 Jodnt oo cveteennninnisnnscncnsns
| Unterlenkerlasche .....csuvtcecsssscssnssrocessess LOWEr 1ink tORGUEe voveenveansssraass Eclisese du bras de guildage Inférieur....
| Spannatift 13240 DIN 14B1l ZN 3 cvvnecervracesncs TENSION PR sevsancrncnscraoorresra GOUPLLLE (icictrncncrerorsennannerscsnces
L Schelbe 17 DIN 125 ZN 3 ..cvvserncrensnrcctonees WABHBT . iivetnccceanstvesaccoersos RONEECLI® (uiirnoncnavectsancncnnsntonnans
| Sicherungsmutter M 12 DIN 6925-10 A3a ..........Retainipgnut .. .vcvienriiensan  Eorou de paidntlen ,o.veeveinvennnseannane
L Schedbe 13 DIN 1441 ZN 3 cicvcercrvnsnsncscrasrn WABHBY it iiaiseccscarsarssnosen RONdelle (L iiniinisresvarsncernncronens
| 6xt.~2chraube M 12x40 DIN 933-10.9 A3A ..¢-c.v... Hexagonal Bolt coevereninccenntssec VIS & 6 DANE cvvesrcssrscvrrcvorensrasanes
| SicherungaschnUr @ vvemsenassssrorassnnsnasvances 3AERLY COTA vvuvureecttccaranennnes COYAON G ALTEE ciennesactonarnassrsanacns
| Spannatift 6x45 DIN 1481 ZN 3 cervnnvioccscecss-TONBIioNn Pt cecevvuvenncrenuracecea GoUpilie s iiiieronsncnncnnrncnnsccansnnn
[ StULZe . vvrrntenncscnrtancatsssrsasarsrrovrnes SUPDOIE s evercvranssorcrsavanmersnes SUPPOLE L oucevccvocrsrssrnsssnntronsonss
L Federntecker 12255 ,..ccavcsrnvorcvonconcctannce PlUT i vransnccacvstotoscaansansen FIONE citirereeenonavecttonerascssvancans
= T - £ o T L - £ . <1 - S
| Klappetacker 10 DIN 11023 ZN 3 ceovvnecoscrssacs FOlAdIng plug cueccvvecccnnncacrss. . EoBES d'eB8leU tovvervracvrancnresrannans
L Scheihe L.icieeterrassscscansssrsssnsssnovesanane WBBHEE . vveveecennctsnnoseansracc RONACLI® £ uierninrcarevrocnveccnnrcanscen
| sparnatift §x40 DIN 2481 ZN 3 sevevencvrrsonsoes TENBLON PIN covinirncsconsencecasss GOUPIILE corvvrerennenrorsrenavercssrenss
L Spannetift 5x40 DIN 1481 ZN 3 teccrecicccrrocaes TENBION PIN ttccncrntrsvnnacaerriea GAUPILIO ticvcrrncnvrrarocannncenrtonnens

renaal22

... 115
bosana122
.., 127
| .....108
. 7]
L oner 127
... 488
ves..4B8
oL 117
. ....488
S Y |
L .....115
L oo, o124
L oo 117
.....116
R & |
. ... .107
L. ....492
. ....106
enee 488
- ...108
Levaoa79
L ... 107
eve..107

613

916
466
314
455
976
267
B67
874
245
877
291
979
710
825
646
895
453
312
857
630
571
140
465
441

“mee

tenw

Tanw

e

“we e

Aawe

s

LS

traw

“new

amew

‘e

“eesa

reee

“eew

[

e

LR RS

‘ene

reem

L]

DO CHOKHKOOHODODOOKDODOOORKMNK

E4



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

ES



Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tab

Pos, Ir. Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatateil Nr.
Pos.no Description of the part x-Weare parts *zn0 spare part Yo.
Rep. Déscription of the part x-pieces 4'usure *=no piéces de rechange o,
Pos.no. Descrizione del pezzo Yo.

--+..} Beweglicher Dreivunltbtbogk ccvvevveeennnnnn w seevsesenosss Qypport 3-points gobile

1 .....}Knotenkette ¢ 2,8 22 Glieder, beiderseits ein ..Link chain ...vevcvevencnssssesca.sChaine & Jolnts . .cvvevvocnceeniaannes eeohacaus117 245 ...

seseo} S-Haken, Gesamtliénge ca. 940 mm

2 .....}Federstecher 5 DIN 11024 ZN 3 ...... vessssncoone PlUF cusssnencnvrosracssssarsssoeac FIONE tvvenoannencsanersssrantctsnanmnnee } oo 115 916 ...,

3 .o} BlcherungRECHDUT ceceroinaresccosssrnccrrocnass SAFELY COrd surercrasasansocseresss COrdon d'arret ., ...eeeeccssccccsssnccccshaces 11l 895 ...

4 +sn..pOberlenkerstufenbolzen ..... sessreerrenssecarsss BOLE of ywpper link assembly -...... Boulon grandué du bras de «c..cvnvvvseanchess..122 613 ...

retveh vevsiesccssastrrrroaann e Lt e = = a'as = wereee mtssavacssssvssrssccssasnesstsnnss Guidage supérieur

5 cecr L Federsteckbolzen 123585 .ooiioeeeeiccacissranveeneTlip—on bolt e ivvrencrsonacseee s BXm de réglage & refS0Tt ciieerncssscnnechonsa106 857 ...

6 .veo.ftBpannetift 6x45 DIN 1481 .,........ ettacsrrnesess TENEION PIN cevevenncccvasccsoneaas GOULILIC sunennrerionsnocerrnccscssnrccncnheaa.s 107 453 L.ue

T esse.pStiitze, geschwe ccccvsesances COO00000 0N e BUPPOTE vucecrencanssnnnartssnresss SUDPOTE cvcvstoncavasssannncrsrsnvectsrrabece. 887 929 4...

B .....}Dreipunkthock, gesch. ..vcieencnrvecsrsensveres 3~point frame, welded ...oecv-v-0a.. Support 3-points, BoUdE esneeetsncnceevebonnn. 487 904 ...

9 eecs-}Scheibe (n. Bedarf} ......... teerresasstnsavance WABHEOY . iiinreissrnnnvsonmsnces RONABLLE covirannarvosansvionnnaccrenoonbecens 223 679 ..nn

10 ..... | Scheibe (N, Bedarf) cocciiiinccccevrtonnneersrseWaBhEL Looivvrtscansucavvesoninaes RONAGLIE voccivsonccnsssoncancocssrsccnechonn.. 084 219 (...
11 .....}Bolzen, GeSChW: sesccssssscavvsosoncnansncarnere BOIE aeiiuvcoreccanossanvtssssosss BOULON sovevstavancassrncnsssonscnnssvossbanaaadd0 740 400
12......|.Spa.rmsti£t Bxd0 DIN 1481 ZN 3 .oeeeciiinnravnsas TENEIOn Bl cccvinnncececrrnnnnneeen CGOURELILE Lo it siaccttstnnsnccennnnanbenny1O7 465 .aae
13 .....} Sparmetift 5x40 DIN 1481 ZN 3 ..c..evv.0eseuuvesss Tension pin........-.....----...-.Goupille..--........--.--------.....----[.....107 441 ...
14 .....[8chelbe (n. Bedarf) ........cicecvervennmeannn e WABher . innricccnceonicastssssesss RONAEILlE L iirieeeacassroccscrrsncnccsrssrhacees085 520 0.
15 .....} Scharnierhilgel, 9&8ChW. ..cocevvterveccncasrae-- Hiige frame cocevecccunrarvversaars Chaville de charnidre cveecacestsnncacessboesaa 490 729 o
18 .....}Xlappatechker 5 DIN 22023 ZN 3 crvicceurrsnunveess FOLAING PIUG cvvrsrnencenrnenriocss EBSEE A'@8810U cuivnncrsvstonracoscnssachaoes 109 162 ...
17 ee... Steckholzen, geSChW. ..ciiviveaccvrirnnncvaersae MU PIn o oliuivreeervionvecssisss-RXe de rEglage coveeecveererasnscasvannnenonfsss..485 195 ...
18 vuv.. .} Spannatift 6340 DIN 1481 ZN 3 ..vvceencccnsreanes TONEION PIM cocerccccnnranrvsriones GOUPLIIIE conciinvnncscrrrrcacsstoncnnvessharea 107 452 ...
B e -1 F e - 1 L S - T T T T T YT Torpanpiss SRRpRE. b3 i |-
20 .....}Aufspannbuchee RG 28x22340 s.cucevssracnvvavsss- Tensioning bushing ....cvveeeeise.. Dordlle de fixation rovecernncccnvnscnnccfeser..109 470 ...
21 «vs..pUnterlenkeriasche, geschw. svvevvccvverencarssss LOWer 1ink tongue c.o.cvvvreran.sss Eclingse du bras de guidage inférieur .vev}.....491 261 ...
22 .....}Scheibe ..,iccnvessrancecncnrnarreosnnsccnsrcseas WRBREL | oo iieeeiccursrrnnveronas RONAELLIE covnnceocnrnnesrtsssonniaccasanmeheosr 479 140 ...
23 .....}Bolzen, geschW. cerercrorssrsccccrssssancrsovssrs BOLE cunrineiierennrvannnvscssancees BOMION cvovrrenretinnrmcrscrnscanaserrnancstbess. 488 792 ...
25 ¢es..}pVerbindungsprofll. geschW. cccviveerncnteesvrass. COnecting profile ....vsuvsssss.00.0 Profile de raccordenent secnvevierenacrevte....487 B45 ...
26 ... )8trebe Ll iccccttanac i oes FETUE it teice s it rteccirrnerieees BATER it csnanrrencsrnreestboconcnsnnnnshass. 488 630 ...
27 c.e.JJKlappstecker 10 DIN 11023 ZN 3 cevvvenen- veneass FOLAING PIUG covrernssnansensecse- ESSEs 3'esden . v rrrrrernnncnnerrsecaslsran 108 671 ...
28 trse e BOLZEN voovverscnssssssncncastssonctencenaneasess BOLE coviirnrnecrecenanaasss0010sss BOULON venecttannnnasssaransssssanarssssshananal2) 397 su0s
29 .....} 6kt.-8chraybe ¥ 8x40 DIN 931-8.8 A3R ,,..c.veees Hoexagonal Bolt cuecsvecveronnrenecs s ViB & 6 PANB «.ruitsnonnrattoncnanansscschesesellf 513 ...
30 .....f8trebe . ..occiennanaans PR - -5 £ 1 5 R : T} o = T P - S - - L S
31 .....}6kt.=Mutter M 8 DIN 6925-8 A3R sveececcocerasres HEXAGONAl BOLE ceeeonnccrssrrsaes«ViBE & 6 PANS covevnnsssrcrncvssnsanneanssberea-108 531 ...
R 8 L B e - L T T LTl -1 -1 K- TR P P . I3 i i |

O L T -3

O HK

00000 KHOODOODOOODONWNDOOOCODOOODODOMHK



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

‘Tafel: Table Plan,Tav.

1@
16 05 9
=‘= @

"
N °25 o @/ @
~ 29 22 23
28-_2 gy e30
o
o3V % 3
. 82 {32
33
| 35 33
343 €= = - (34
g b o= 3%
38
Oe ol £6C
23 40 a2 a5 23




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tab

Pos. fir.
1 Pos.ho
Rep.
Pos.no.

Bezeichnung des Teiles z=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
Description of the part x=Weare parts *=no spare part
Déscription of the part =pieces d'usure *=n0 piéces de rechange
Descrizione del pezzo

Nr.
No.
Xo.
No.

€y 0 L0 ft -3

= O~ Il -3

2 = O =) GO I =T

ceeas

PR
Lavane
2 .ainnn
[ BT
LTI

| QP

[P

T

- R

|- R
10 ..uen
s R
12 .....
13 .....
i4 .....
15 .. ..
15 ccven
17 vonee
18 ...
19 .aa..
20 ...
2l .....
22 ceenn
23 vennn.
24 coann
25 caenn
26 cnnne
27 cenen
28 ceaes
29 ...
30.....
31.....
32 .....
33 anaae
34 ...,
35 .0cen
=]
¥ S
38 ...
39 ...
39 cesen
39 .eens
40 .....
41 connn
42 .....

b Linkcer ynd rechter Rshmen. inpen., mont. »....... Left and right frame wounted .....3upport droite et gauche

L e cesresanan ceserersrecavirrsnnenan teseeaa seeesstesrsaretssersasnan ceserse-.Doptes a8 l'Intérieur

| Gelenkwellenschutz (Plaztik) ....veccaee eesseses PIO-guard {plastic} ....cnvuver-... Frotection de 1'arbre articulé ..........
| 6kt. -Schraube M 10x30 DIN 933-8.8 AIA ........r. Hexagonal bolt cieevvsucmcssssrrrsa VI 8 6 PANE sccceecenansccvosssnnancconns
| Scheibe 11 DIN 126 ZN 3 ...cccvvesssnnanas eesse s WABHEL srsrnnecsssnrncncsansessrass RONdelle o rsveccscorsnccccnsoncanas cees
| sicherungsmutter M 10 DIN £925-8 A3A 2..cvevesss RELAINING BUL covesvcracccssrsrere- ECron de malntien cosveecceonenrnnancncns
Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 ...cvvceees cesere s SNAD FING cucrrviiecrarirecisnrress. Clrellip extérieur coevee... L
| Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 ...ccce. cessessaes OnAD PiNG ciiiiieenannns ceeransans Clyelip intérieur cievccecccssancccconnna
Rillenkugellager 6207-2 RS DIN 625 c.ccceesvrse-s Grooved ball bearing c.cvccercanress Roulement rafnuré & billes .v.vccccenceen
Kurze Getriebewelle ....... . . . vesreneeesn Short gear shaft .coveenveeenccans . Arbre de transmission, court .....cceee-.
Papfeder ASx7x36 DING8S6 C45 k+v vergiitet .....  Fitting spTing cae-e-- ..U . . ..+ Reggsort de fixation ..ccvevenccrcccccnnna
| Rillenkugellager 6206 Z DIN 625 ...ccvvevccensee Groovaed ball bearing ccceececccsces. Roulement rafnuré & billes ... .vcnveenen
| Kegelrad 2=16 ..... ettssnencsenassnseencresencsa Bavel wheel (... vecannnans cereersPlONON cnsisnnnenrrttsenreenns G o o R .o
| Hauptgetriebe ...uvsvvennnevraceseccestrsencnnn-a Maln gearbox sveevencansriocesnaa-. Engrenage principal «.vvevvvevcnnececsosa

L Platte ...... crrerrrreane st enmrrsttrtttonnnnn «PlAt® covveioncancrassssrsnenncevss PLAGUE toveaccsstsnrsrsnnetsssncncsssossnna
Ekt.-Schrauvbe M12x25 DINY33~8.8 A3A verb-pius .. Hexagonal bolt ...-.. vessravenrsess VIE & 6 PANE vvvetrrr it rrennrbsrseann.
| Baltefeder .. ovvieccaa. ressstenane cesssresann eeo Holding spring ceeciccersracerees REeooort de retente oo i rrecersosrracen
| Regelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412 ...c....... Conical grease niPple soiicveversse Gralsseur conidie ccesvesencccnvornannans
| Rehmen, links, innen, geschWe ..vveavese csseness Frame, left, inside ............... Support, gauche, Intérieur....eseseccees
| sicherungsmutter M 14 DIN 6925-8 B3R .eveive-e-. Retaining nut cicescncccocssssecsc. Eorou de paintion coersecieecssrcncnannss
| Spannstift i8x24 DIN 7346 cvecieens coooo SR o eeTenstion pIn c.vvecmcvnnenncccans eue GOUPI1l® o ovvsssnsarcnssnnssrnncansesana
| 6kt.~Schraube M14x160 DIN 931-8.8 cccenacnne ess Hexagonal bolt covecesencnancns ceee Wil A 6 PANB tocvecctrrernriicccnnnrnnn.
| Redialdichtring AS 25x52x7 DIN 3766 ....... veses Radial seal ...... tesessnssnavessss Bague radiale covecansicccarsnnctcscnnane
| Rillenkugellager 6205-2 RS DIN 625 ceeavrsveseess Grooved ball bearing .cc..aceeeee... Roulement rainuré & billes cicceeeecnanss
Rahmen, rechts, innen, geschWw. .c.ceececcceacsss. Frame, right, inside .............. Support, droite, int&rieur....ccceencess
sicherungsmutter M16 DING6925=8 AJA ceveeevcvsess Retaining Nut covsveveaecauas eeves- ECcron de maintlen .. viiivecenccccnnnnnna
| Verschlufschraube M24x1,5 DIN909=6 ZN3 ....cveee PlUG BOFEW ccnecetsocnnacnns eeses--Boulon fileté ....... resmsacsssssrnnen.ba
| 6kt.~schraube M16x1560 DIN 931-B.B .ceeeacans ceec Hexagonal bolt .iveeeeneccccnceeeeaWiB & 6 PANB coevneerrecennrccsnnsnsnnnnns
spannstift 6x40 DIN 1481 ......... cesssnsasnsnassy Tension pin . ...... sersssirenans ees GOUPLILlE soprartevsnnacsencnnnaconcorana
Strebe cv.ieeiennnansa P o o o o essssnsecsesss SEPUL ceveensaansavasssnntrancns cos BEYTE sonpsescvresssnancssnsonnnnnsnssnnnae
Klappstecker & DIN 22023 ZN 3 ,cicuveoenssacanns PlUG rvcvuocsssssarsorversrssnasnas COntact & fiches coeenuiceccrrraccnccnnes
| SicherungSEChNUY coveervivinesircncnnnnssnsasnnn Safety cord veveevens cessaanasssene COrdon A AYrEt cuveeeriracssssrraccsasnna
| Spannatift 10x50 DIN 1481 ......c.... B S 1 B - S c 1L B
Spannstift 6x50 DIN 1481 ZIN 3 ...ccvvcecvsrness Tension pin..vvaeesenn.. cevesssnas GOUpille (iiassvncsccvrrranncrsransennnns
KUPPIUNG coccveenennnnccccnnorrrasanns cesnnnnens COMPLING ceciiirrnenannns [ Accouplement ..... csesnnssmssisrEnnnnnnon
Antriebswelle, Innen .....cccevsvrrancnscsssnsea. Drive shaft, inmide ... ..., ppe.... Arbre d'entrainement intérieur cveescecee.
| Papfeder R Bx5x32 DIN 6885 C45 k+v verg. ....... Pitting spring ceceeece-s “sssenasss Reassort de £AXAtiON ciisnecenssrennncasns
| 6kt ~Schraubhe M 16x170 DIN 931-8.8 A3R .cvvvrr-s Hexagonal Bolt weeesecccrevssnrnese VIB & 6 BANB vevacccsrerrrrsssssnsnranses
sicherungsring S2x2 DIN 472 .evseacaes cesnnnnees SNBP FING civenrnrorncccscenirrsaans Clralip dntérieur ccoienrnrecisenerrnenes
Papscheibe 56x7220,.5 DIN 988 ...... ceserssnnsens Fitting plate socevecans cisssesaas . Rondelle de fixation .icceevvecncncannnnn
Papschelbe 56x72x0,3 DIN 988 (bei Bedarf) ......Fitting plate ..ccecvvsvsveccana v++ Rondelle de fIxation .c.cccevenecnccersres
| Papacheibe 56x72x0,1 DIN 988 (bei Bedarf) ......Fitting plate..... trrrrrheanen «ser Rondelle de Fixation ... .cicseencassssee
L Hegelrad Zal3 ...evevsennanaes eremssrenemaa veeswBevel wheel (. ..cveencncnnsenessss Pignon caav..s cssmeseressrotsscnansrrnnns
| Kegelrad Z=23 ..ceeesscnnarvocesssnnsnnns veeenn-Bovel wheel (... .cveencccccviese.-Plgnon .a.... eeesmmestatssrraassstaspnnna
| Pagscheibe 25x35x0,2 DIN 988 ...cccvcnve vesseenes Fitting plate coercvanennn vesesansn Rondelle de fixation .ceveeeccscecovnenes

| Entliiftungsschraube M 24x1,5 DIN 909-6 ZN 3 ....Vent SCTeW (.oveecsesa testesaneen s Vig @'BETALION cisvsennsstssoncccusssrnaah

b+ v oo 150
L e o enalO7
L« +-ra115
b +ee.-108
aeneadO7
L s n. 107
R b 3

L .....124
esewe 109
WP V-5 §

L ... 487
SRR ¥.1 ]
RS irx §
L o+ 02108
b +ee.- 488

b ... 124
PR b -]
IR b
b v eeeall?
L +oo.n488
beoe.n 116
L oo eeal07
I X -1

eee.s487
| _....124
[ . ....111
L .....107
L e eve 107
. vv..488
. ..., 488
. ....124
... .116
L v vees107
. ....126
. ...126
.. ...124

L ceeaal2l
R, & T

085
735
983
441
387
385
758
916
502
455
722
473
104
795
662
362
292
789
363
289
477
777
363
788
658
104
484
452
810
as3
895
475
454
258
502
776
485
381
369
368
914
581
721
016

e

sean

-

PRy

-

e

PR

v aa

-

seen

esaa

sres

e

-y

-

LN

LY

e rn

-

-

cemn

sren

ceen

cuan

RS

aves

“ees

ceen

—ee

tean

e

-ews

-—. s

Q000000000 DODOHNOOO0OOO0ODD0DO0OO0O0ODOODOO0DODRO0CQOOODODO

DO0000DOOD0ODOONMOOO000DOODODOODDONOCONO0DDOO0OGCOD

000CO0O00D00DO0OGOKMNODOOOOOODOODODOO00DDDODOCDDDODODDOD0O0OGDOOO

23]
o0



Fos.no
Fos.no

Ersatzteilliste Tafel: Table; Plan,Tav. 5

1 ” 1K la 2 1
B =1 1 aog 4 () T £
5 § § 5
mnd 9 1 10 9 8 -
7 @) ﬁ) @ 7
B [@ C O 0O z
T 29 T
913 / 15 16 22 130
n PP 2 9 P
b= 14 e ’4 =
8, O O ., [+] 0
@13 =S U N 130
&1t 11

£9



Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tab

1 L3 [ [ £

Pos. fir. Bezeichmung des Teiles x=Verschleitpteil *=kein Ersatzteil Nr. TIT|T
Pos.no Dgscr;'pt;on of the part x-tleare parts *=no spare part No. H|HH
Rep. béscription of the part x=pieces d'usure *=no pices de rechange No. 31313
Pos.no, Pescrizione del pezzo - Yo. T z] (7]

0
DD
S

...... er und rechte ahmen ule t. vvive...-Cuter and inner support, Ieft .....Suphort gauche, extérieur et tériew

1..... L Kegelrad Z=13 ..cviviuvinvrncisnnnrcaccocnnnn +oo.Bavel Wheel covvveeiinnnnnerannnns PiGQHOM cvveavrsscccancrsosaeranrsnnnnnonss l..-+.121 581 ....Jo jJo |o
2..... L Antriebswelle, auBen ..-..civevnnenceenn L.0.0 . Outer drive shaft ... . ..cceccinnns Arbre d'entrainement extérieur ......ceesheven. 488 257 ....{a Jo |o
< SR LBOXZEN vrnvnvncnsrennesueiado . cesnssfeels doses BOLE cosenenmnsanans vasrerrecsn s Sl BOULOM v cvvtctvssnnncssnncssssnncsssasnmabocana 121 834 ....Jo |o |o
L . | Gewindestift M 6x8 DIN 913-45 H verbus-plus ....Threaded pln .....ccaiiiierannnns Bouchon fileté .. ... icineerrccrnnrnnccsalbacens 126 159 ....{0 |o |o
5 ... L Paffeder 8x5x32 DIN 6885 C 45 ksv vergiitet ..... Adjusting spring ... .. i Resgort de fixation .....ccvvveercvnerrrcafbonens 122 776 ....Jo jo jeo
6..... | Sicherungsring 25%2 DIN 471 ..vuevrrccernnnnnnns Snap Ting . oiieeniiciiieniitteanen Circlip extérdeur .o v niiiiirnccennnnnlonens 118 597 ....]oc |o |o
i AP | 6%t.~Schraube M12x25 DIN933-8.8 A3A verb-plus ..Hexagonal bolt cc...viiirvonunans Vit & 6 PANG r-vuvvernrvnnrrrmesonnsencssonprrces 126 662 ....Joc Jo ] o
8..... L Lagerbock .ttt s i itneerrrictrrraren Bearing bracket ..........ccvivnn-s Support de palier -...ciiveeerrrinenerrcalbonens 487 733 ....}{o |o | o
9 ... LRillentrugellager 6205-2 RS DIN 625 .sovnvcuuecers- Grooved ball bearing ... ..c0ercvuns Roulement rainuré a billes ...ccviieecnnecfhenans 117 363 ....jo |o |o
10 .....} Sicherungsring 92x2 DIN 47] cevucovecvecsnnnonee Snap ring .. c.ee... R0 coct0000o Circlip intérieuwr ....... o . R, 107 381 ....]Jo jo |o&
11 ..... L 6kt . ~Schraube M12x25 DIN933-8.8 A3A verb-plus .. Hexagonal bolt ....... % 500000000 RN Vi 4 6 PANS vrcvcecrnrenvarrnctvonrrnassoahernne 126 662 ....]o0 [0 |o
1z ..... [ Stlitzwinkel ....cciiiiiieneaiiiirrcartonnnraconn Support angle ... ... i it iiinienns Angle de support --...c.nuvveerranrcccrraboceen 488 260 -...10 |o | e
13 ..... | Scheibe 13 DIN 125 ZN .. iivinreicinnnnrccvannns WABREL s viueenrrracsnrocccsssrannns Rondelle ......vcveerrrccsosnnsnsssoonnnshasens 105 186 ....Jo Jo |0
14 ..... Declkel, GEPIRE. reec-iereererasaieoaranssiennnnen COVEE tosarecittorraanssencssnannsn- COUTErCle i ittt nrvasnenccsssnemcssnancbcssan 487 794 ....Jo jo }o
15 ..... L Rahmen, links, auBen .....eecevrciicianscansnana outer frame, left (....ccverracivann Chassis gauche, extérieur ....-cvveencacalern-n 487 792 ....]lo |o | o
16 ..., | Rahmen, rechts, AUBEN ..cieeniiennrrrrtcnmmnnnns outer frame, right ........c0iieenn Chassis dreit, extérieur ......c.vcveeeecbonenn 487 791 ....}{0 |o | o
17 eeee s | Seager-Sprengring SW 20 ... ciiiiiiictsaranasennn Washer «v.cieresrsrcciansnnceenennns BAGUE s ovuvnsseannrnssnns R . TR TR T T 124 778 ....]o Jo | o
8 ..... Aufspannbuchse AG 28/20x20 DIN 1499 ..........-. Tensioning bushing .......... B .... Pouille de fixation ......vvvvcvnnnnrconabanane 124 706 ....{o0 fo {0
19 (... L Sicherungsring 42x1,75 BIN 471 ....vecicnanvr-ne =35 £=12 T o 1 1 .- Circlip extérieur ...cciiiiierevencvavensbhanans 108 384 ....]a |o |o
20 ..... | SEhEdhe - vvinirectttssssctitassanaconssananusann WABHEL cvcvisvssmnusarnrosasoracans Rondelle ..ottt envssnncssssnancsssssnantlonsan 238 009 ....{o0 |o |o
21 ..... | Scharnierstiick vvevenncrenrrensreiicsenncssasans Hinge PIBCE cvvvcnerrnnanenns [P Pidce de charnilre .. ..ueevrrevesssrassabonnas 488 073 ....]o fo |o
22 (iin L Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71432 (.vieacacasn Conical grease nipple ....cvvvinnn- Gralsseur Conigue .-..eivereverrnnanares [N i08 292 ....Jo o ]o

23 ... Lt Bolzen, geSChW. cvviirnacvitonnnccancsssmasssnnn T W - W R ... ... BOULOM ot nnasssrmarrssnncsssssnnsssssnnrsbosann 487 553 ....]o
24 ..... L Bolzen, gesSchW. ..cccrrerserisncssssnnmrarsnnnns 2= BOUlON - - - ttvrrrcsssnncrssnsncccssssncamssbans ..487 890 .... oo
25 ..., | Spannstift 8x40 DIN 1481 ..., rcriinnenacans Tension Pil eevvrearvinennrennannns Goupille ..oierreciii st ecccerrr e I 107 4685 ... Jo |l lo
26 crun- L Digtanzbuchee .o oiininnr ittt i e c i it Distance bush .......... eetaraneen Douille & distance ...v,cccvvvnrccsssnnncbocnsn 123 011 ... oo

E10



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste Tafel: Table; Plan,Tav.
2 3 3 2
| i
o} o]
[ ] ]
4om —5 50 =4
o7 o7
12 10 10 o 12
& 7 TE %
013 fa] 0 o 013
1@ B 18 14
L= © 16
Ly A 18 )
& 8 a
1

O 22
O 23

O 24
O 25

E)2




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tab

(#)]

Pos. Nr.
Pos.no
Rep.
Pos.no.

Bezeichnung des feiles x-Verschleifteil #=kein Ersatzteil
Description of the part 1-Veare parts *=n0 spare part
Déscription of the part x=pieces d'usure *zno piéces de rechange
Descrizione del pezzo

Nr.
No.
fo.
Ho.

€3 w1 G I 3

o Oy =t L 2 -3

A T < —d Lo g el

seean

l.....
2.....
= S
[ R
5acees
[ Q.
T oaenns
8.eeue
D erren
10 .....
12 ...
13 .....
14 .enee
15 .00as
16 e
17 eun..
iB ...,
19 .....
20 .....
21 vaenn
22 et

23.....0

24t
25 ..e..

LAChSe, AUPEN +.evevcnncnncenceracesoranrvonsnnes OULEE BX1E L uvessureencaensrasvess EBBLIEU eXbEriour covivreevrreccnracansans
| Spannstift 10x45 DIN 1481 ZN 3 . ...cvvvrccceras. Tens8ion Pl cvsrecrrrcnerrrvioinaee GOUPILIE cveennivinencionnnasrrvnvssncsen
| Sparmstift 6x45 DIN 1481 2N 3 ... vvenrveecre-a TENSION PINn cecviccncrecccroenresraa GOUPEELE L one i iivtenncstanssrsacassnnas
| Spannstift Bx55 DIN 2481 cuceeouneenononacnenes TENSI0N PAR vorvnronnncoonssoenraeeGOUPLLLE o ivrurinueneeannnsneonucansonnns
| Spannstift Sx850 DIN 2481 .. .uv.ncrovirccnsssca- TenBlon Pin cececurrccvrnccunremsaeBOUPILIE ool i iiimnsaracsssacnssan
LAchse, imMen c.ucevvrrecrvsrsonennncresrssnnssss Axle, Inside cveencvrrererenccsveas EXXEOU Intérdeur cvveevsvecesrsccssranes
L Seeger V~RINgG J 42-1,75 V ..ieveeeesnacresnnnrre RING veveenseccrenecvronnrvenncocss BBOUR coersuentucacnnonnrnonssstoscareoes
L Hadellager voeuvevrrrecvrscarrvsssaarsasnsssoense PAN bearing coeeevuveccecnccsnnes.. Roulement & aiguilles covvesrernavnsecans
Kreisel, geSChHW. ccvicccnncrectacnsonsnccssrnacs ROEOZ crecnnracosoronssnnssspranvees ROBOY coveventinncvcrnccanrancsnsansssnnr
| 6kt . ~Schraube M 12x35 DIN 933-8.8 B3A .erseeves. Hexagonal bolt veevvesncvosoncsenea VIB 8 6 PANB chncvisnntvonccssnvesssrnces
| Befestigqungsschraube M 12x45, Gewindelinge .....Securing bolt c.c.ecvecserrcsarsess Vis de fization ...oniieencecenncencnnans
18 mm Bhnlich DIN 931-10.9 A3A

| Scheibe & 13 DIK 125 ZN 3 ...cviieercrvnrrocecs WABHAY tuiiicnirencsercarssnnsrav--RONAELIlE ..o i iierrcivsorvrrnnnscsenns
ZINKenaAYM .cececeesrcnvsssacnrssoncassnnarsssosns TINE AIM cuveiovrcscnvrovsarcacrares BYASE A& Nt civvrevenanonsncnsecannses
| sSicherungsnutter M 12 DIN 980-8 A3A ...cvecvee., Retaining mut covoneeeccnveracrsse. BECYou de maintien cooveconncccanncccnsnns
Federzdnken cc.eececccsonsncecreanconsssccssasas Flexible tine soivseecsrenanasnrsaDent flexible .. iieciivivcesronsosnsnane
LUnterlage ..covcccensanccsssssasannssssssorcavine SUDPOTE coscnevsnamvssanvissanrsnas SUPPOrt &n RAUL ... voeervincnsnvacavonens
| sicherungsmutter M12 DIN 980-10 A3A ...cveves--. Retaining nut aciceeeccocancescsnss ECron de maintien ccuveeevesccencannccnss
Stiitzecheibe S 50262 DIN 588 .....cevsescnesaes, SUpport plate couseressscccsssersss RORdelle de BUDROTE sireeverraonsrsansans
l R1llenkugellager 6007-2 RS DIN 625 ...vrvrevess. Srooved ball bearing suevesensvss-. ROUlement rainuré & billes ccvvvecvennnns
Bicherungszring 62x2 DIN 472 .v.irrercsoracceeesaSN8P riNg oucervcsscnvcsnsransssres Clrelip intérieur soncveeniecesncccennans
| Scheibe (n. Bedarf) ..cecccceieneciionanreennses e WABHOE cuciinrieisraresesrcocssicece RONARLLE coneneiivrancrsnnvsssnsasernaren
Papscheibe 35x45x0,2 DIN 988 .......vcvesceeeve. Fitting plate svvecvesenvsrcansesa. ROndelle de fixation ..cviencvivenccnenns
LSchedbe t vt iirrsrrcctrracctirinnarsoanrsccsnse WABHABE i eincacsorrcsssncsesnnes RORIELLE L (vt ennecnrrcvooanosssnansnnanes
| Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 c..cierncccernnse e BNBP KNG civenevsrarvssncvssncoses Cirelip extérieur ..iivvrvianncncnrccnes

.. ...487
Lo vsss105
L .. -.-107
L o ees 124
L eoeea107
L .. ... 487
L oe..124
L. -e.121
L .....488
L e ees o116
b eeera121

SRR X -]
}.c2+. 488
[ oeo...108
-ee..488
b or o487
foveeo124
eesea124
L oo...126
ceesed07
L eesaa126
b oonna124
eeesel26
}.....118

742
464
453
702
443
741
772
364
503
629
170

186
088
589
072
380
710
3a3o
423
383
375
436
a7e
602

reme

—aaw

reaa

ey

rone

PR

ceas

cese

amas

e

caew

rrae

e

rase

saes

LR XS

ames

seae

o0opO0OO0OOCCO0OODOOO

000000000 HOMNHD

0000DODO00O0CO0ODO0

CO0ODOODOOKONRDO

00B0O00COCODOO0O

00000 0COCO0ODMDOMD

E12



Pos.no
Pos.no

10

E13

Tafel, Table; Plan,Tav.




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tab

~

Pos. Hr.
Fos.Rra
Rep.
Pos.no.

Bezelchnung des Teiles x=Verschleipteil *zkeln Brsatzteil
Description of the part x=Weare parts *zn0 spare part
Déscription of the part =pieces d'usure #2110 pidees de rechange
Descrizione del pezzo

ir.
No.
No.
No.

€ =3 G ' =3

g o =3 LA Br -3

0 v € =3 L0 I -2

“raww

p .
2.o...
- PPN
4eienn
-
-
Tovenn
|- S
Foreean
10.....
11 .....
12.....
13 .....
14 .....
15 cean.
16 .....
17 euenn
8 .....
19 .....
20.....
21 .uene
22 chens
23 ...
24 ...,
25 .....

| Laufachse, rechts Bel Bastellung bitte ....... Right carrying axle ..........:s..., Bssieu porteur, drofif ....icvcevcrunecncss
L Laufachge, iinks Meech.~Hr. angeben .........Left garrying sxle ................E85let porteur, gauche ccuuisecnacennnians
| SEOUENt ..icecencncanvoncttsatonacsasvsnrsbrvores SEAMENE L osrveasvrrovrrcnsnrrracssae, JEGMENL L.y ivecarrarrrecentrrctrcassnns
| stiltzscheibe 30x42x2,5 DIN 98B ZN 3 ..cceenvvvnee SUPPOTE Plate crcvereronssenssana.. Rondelle de support ccecserecctontncsnas
| spannstift 8x40 DIN 1481 ZN 3 ... ..cvvrrncnracnes TENBION DiN vrvvssevonarracereveac, GOUPIIIle (L . iivvrmirccnsccsnnsransvanss
| Spannatift 5z40 DIN 1481 ZN 3 .veuvivevvrrrrrnes TENELOD PIN cevscrcncnncrinanesee e GOUPILLE Lo iiniiiieiinennrmcrtonitenanns
L Druckfeder .ccceccesnvssnnvrarcsnssnnccssnsranas COMpression spring .v...vucvencr... ReSB0Tt de pression cocceesrerncsccanrans
[Hebel .. ineinrenrscsoroncmonvacssactsassraneras BOVEE to s iaastoanancsarsormsese BEVEOE ot (L iiiiirenirecnctarniiiaass
Federsteckbolzen 12X65 ccveesverevecorsscnsscones CLIP-0N BOLE cucevecrsarsscsnensse. BXe d8 Téglage A TEEEOTL corcvrcnrannsnas
| Laufachse, rechts Bel Bestellung bitte ....... Right carrying axle .........-..... Egsieuw porteur, drolt cconcenvvevenananes
L Laufachse, Links Masch.-Nr. angeben ..,...... Left carrying axle ... .ccoeeevan... EBBlew porteur, gauche cocverevevoncnanss
| fegelschniernippel AM Bx1 DIN 73412 ........-... Conical grease nipple .. ..ccecce... Grai8seur conlque «uovsrerrsscrctsnanonss
| Buchse .. ..ieemienceersrrocssccsoccenccrsnosascee BUBR tovnineccorconcausrsrnnnaas.Douidle ouo  iiniiicniaectr et iianenanan
AUS)EGEY . cserrtrcnienntrorbaanssansenansnares OUELIGORT L cerrrensrareenrenas,.. Bras levier (.oiccecnvencrcccrentencanens
| Scheibe . ..vceevenssavsncesnosacessnncsanvsnaneaWaBhEr (L. iierevrnenccennnseco ROndelle . o .ecciiirirrisancerannbaran
| Papscheibe ZBx40x!,0 DIN 988 2N 3 ...c.vcvrver.. Fitting plaote cosnesenerccereera... Rondelle de fixation ccviicecenineninncen
| sicherungsring 28x3,5 DIN 471 ... ..cverccronersaSN8D TiNG cvvvserrevorcvssnssanase, GITCLIP extérieur cocvescvsncovanunananas
L AbBChIURKAPDE wvvsecesassccssrcioncnvarsrvossnne S2ALING RaE eevrrcenonvavirennsass. Chapeau de fermeture ccvoeetssvsnanevanes
ékt.-Schrauybe M12x20 DINS33-8.8 A3A verb-plus .. Hexagonal BOlt saveccrorcserescosaa VIBE B 6 PaNA L vecennvercvcnarsencncnuane
L Schedbe .io.viceaveascncovensnsccsscssnannnnsorse WABBHET L i vicetreresercrnonasese, RONABIEE Lo uivircusecsrronnnansnasanas
Decke 15x5.00-6 Impl. 4 PR T 510 ¢ vvecvcnrrrves COVRY Lo uioisnmaronassunsscvernsn. COUVEYCLE . uuncrencrroarsrnsrrrcencnss
gchlauch 140-6 TR 13 seecvsrvsenccansenrrravnsen HOBB tancepuvoacssansnennsnrsacsons TUDE cunieninesrarencosccscnesransncnsnes
| Felge 4.50 ax6 m. 2 Rillenkugel-Rim with 2 grooved ball bearifig -secevencsccvsrnna. Jante avee 2 Roulement rainuré ..........
lagers: 6205=2 RE .i.evescvosasornsencrtronsnsrcs sotostratencstiostnsravassnnorases i billes ciiiivencnscntsasssarsrnsiancens
| Papacheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3 ...cccvrrsvra. Fltting plate ceevevenennnvsveosa.. Rondelle de fixatdon covevrrcrvecenavenne
| Schutzecheibe, hinten c.cceuvecieseniscenssanes.. Protective plat® o.ovuvpinennvean., Plagque de protection cccvnnceenanniiiiaes

[ .....488
cee..488
[ .v.-.488
124
Lo v o= 107
[ .....107
 enl121
L .+ .+ . AB7
[ .....1z0
... 488
[ .....488
.ee..108
P ¥ §
L oo e 487
L ov - 228
NP V.1 ]
[ .....107
SR -5 §
... 124
... ..122
PR ¥ §
.....121
.....121
e 127
| .....488

613
614
504
797
485
441
360
744
760
617
618
292
024
731
0358
571
364
327
331
712
609
610

608
570
456

G .,
G ..
caes
.
anes
conn
reea
G..
cees
aven
tren
rees
corn
PR
cven
“ees
nees
reen
cren
-
esen

ren

P
LR

rmay

co0o00QODO

HHOODO

oo

LI - - T - T I

HHOOO

o060

KHoGooODOQOOOOCONK

oo Q



Pos.no
Pos.no

Ersatzteiliiste

Tafel: Table: Plan,Tav.

‘E"E;z

© 03
© 04

2¢ ¥

14 = —
& ©©@ 30 © )
a
EIT 2 12 46 © e
I
e
2F F
D8 30 ©
@7 40 ©
iﬁ
©®
o 3
®
©e

30 ©
48 @

E15




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tab

Q0

Pos. Nr.
Pos.no
Rep.
Pos.no.

Bezeichnung des Teiles x-Verschleifteil Azkein Ersatzteil
Description of the part x=Weare parts *2ng spare part
Déscription of the part x-pieces d'usure #2110 piéces de rechange
Descrizione del pezzo

¥r.
No.
Ko.
Ho.

O I o ] w]

[ — e B N RSN o o |

(- — N R TR - R |

e

1.....
2 .iies
| QN

—ewe

. . o
. v o e
. + v 9
+ LI}
> P s

srmen

[
HOWos oy
:

.

L
.

=

R

12 ...
13 ...

14 ..ees
15 ceenn

L Schutzbogen, rechts ...,ceecvceacrrocncrssoanses COrding quire, right ..covsceeves.. Are protecteur Arodt v rrrcsvrecasssan
Gktt.-3chrauhe M 10x35 DIN 933-8.8 BRI .cevvcce---Hexagonal bBolt ccceeerccvcecrcesnra . VI8 A B PANB cvvovvtttrnaarcvonanmrannanie
Scheibe 11 DIN 126 ZN 2 tvericccsvacstrssnavrrees WABRBY covvrvnrnrrrorcusncrsscsove, RONGELLE sonnervurrencssrsanreressnnacnns
| sicherungsmutter M 10 DIN 6925-8 B3R ...ccscces.. Retadning nut ceeeevsvenvsoncersra. Borou de maintien oo evivnennnersscnnrsss
Schutzstrehe .cirvevvsrnveessncocessnccsssanvesans PrOtection strut cosesvsvevasssccs, Barre de protection ccccvrrsvssnansenaans
L SChutz8trehbe .cviavectrrormerecsarsenreesnenrses Protection sttt cvevsnevrcncnves.. Barre de protection ceseevvveccusrnanssas
kt,~Schravhe M 12x25 DIN 933-8.8 A3A ......+s.. EeXagonal bolt covirrcnsrrcnvrsece. VIE A 6 PANE ceevenccrnnrsrensrsnnnananns
L Scheibe 13 DIN 125 ZN 3 ccevuieieenncccsencnenees WABHEL suuvvocnccnoartonsectonssse, RONARLIIL oovvrrarterccscncceonnntonrnsss
Sicherungsmutter M 12 DIN 6925-8 B3R ......rcc-e. Betaining nut ccccceoecanennunnee-. Borou de maintden . oo veecosrneecernvanss
| Schutzbogen, 11nks .ocu.cvvevesasssesvssrnrvrsres GRArd, left svcecvesscsvsveacssssens. Pléce de protection, gauche .,.veevvneee.
LHAlter .uiiennestoretsvpnaavssnonarssncectonncsos SUPPOTE copentvsanasssnnstscrvrssae SUPPOTE cnoccrsccessacssansssanntstronsnsnn
| 6kct.—schraube M 12230 DIN 923-8.8 A3A ..secess.-Hexagonal bolt coceereicncennereee, VI8 & 6 PANB cctnaresrecccnsccsccrcccncns
| Sicherungsmutter M 12 DIN 6925-8 B3R ...v.oreno. Retadning nut ccvereecrvncscnences, Ecrot de maintlen cooenrreeninccnsracess,
}Rote Riickstrahler mit Mutter ....sseccesscccese. Red rear reflectors with nut ...... Reflecteurs rouges ATTidres aveC s..seen.
mettaseetiasattteanettsrannnctrtancenntvioaries srtrranrryanariannrrareetsenessan GCION

rScheibe R 5,4 DIN 9021 ZH 3 . vccenrccccncccceaaWABhEL sorncccvsccnnnnscnenrenescac, RONAEI)E oo e rttncicnnccnnsnncsnans

L SErBbe sovavessrvrorssvvososbnncssnovttsnncstros SEUPE consvavrssarorscsssncssssncee BATIR aevvvnnorosssccvicssnacsssnnesnnane

L ove..488
L .-+ 116
A 13
Leses.108
L ooy, 488
R
L ooes 116
b -ves.105
Lo 108
b o= 488
ooy 487
l.--..116
L - 00108
AP & b &

e ae.124
b oo -0 . 488

183
623
983
441
180
792
627
186
589
184
947
628
589
804

512
793

“rea

e

.rae

tane

DY

EE R

Py

“ra.

cova

LR XY

LX T

LEX 2

rene

LR RS

co0aQO00QOO0 ooco0oo0o0

[+]

co0o000

ao0oo0C

000

ocaoao0o

El&



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste - Tafel; Table; Plan,Tav.

Ay

E17



Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tab

\O

Fos. Nr.
Pos.no
Rep.
Pos.no.

Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
Description of the part x=Weare parts %=n0 spare part
Déscription of the part x=pieces d'usure *=n0 pidces de rechange
Descrizione del pezzo

Kr.
No.
No.
No.

O G I =T

[~ R F LY~ - J o |

TA T < -] Qo 3 w1

& R
12 cennn
13 .....
14 ...
15 .....

16 cacen
iy

| Kantenschutz (487 641) .v.cvevvevcsnnnncans P o * Edge protectlon ccceecseseseses vess Protections de bordure cccveeeecnurrncaans

L 1l zring el e e L e T R . .« o cs e cnes RING coovensvvsorsnsanscanss cesesees BAGUE vcrenrrereere P
| 6kt . -Schraube M 8x20 DIN 933-8.8 A3R vvvvv+vee.s Hexagonal bolt ..... cebtersrarmsanns Vis & 6 PANB ccererccccccnnnnrrscncsvaras
Zahnscheibe R 8,4 DIN 6797 ZN 3 .vceecssareees-- TOOthed washer cocevenncccees eeeees Rondelle dentée c..ccevnneevenensstoncnen
L Scheibe B,4 DIN 125 ZN 3 ...ccccccccnnacasccansns WABHEE ccevivisnssrnnanccnnanenssss Rondelle ..... Prbsbtbtrtt e annn
L GetriebegehBuBe . ucninecncnennreccoronsvsvvonne GBBIDOX tovenananccenceevsnnvesssras Bolte de vitesse coveiecenenronacnnnnnes
| Gewindestift M 10x12 DIN 914 ...cvcecccsrcccrac.Threaded pin.ccccccccnoononcacans . Bouchon fileté ....cocnnnaaaaas T v o
| Zapfwellenschutz (Funstatoff) ...ceceveacnces «eo. Guard de p.t.o. input shaft ....... Protection de la prise de force .........
| Rillenkugellager6208 2 RS DIN 625 cvvvevevecvs-s Grooved ball bearing cccceesesres s Roulement rainuré & billes ..cconnneenna..
| Wellenstunmel m. Kettenrad Z=10, geschW. .c.....Stub shaft ... ...cccceccescnnnnea-Bout d'arbre cvsvvrnssrsvsrrcncanscccanes
| Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625 ..acveeevea.. Orooved ball bearing svcveceeee. eve. Roulement rainuré & billes ....vevevnvens
| Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 covevrrrsvrvssvese SRAP PANG oonienecnescvvvsssesnrseas Clrelip Intérieur coccevcsnnnenncncnnnnns
Prézisionsrollenkette 3/4"x7/16" T=19.05 .......Link chain ...ccecevencnnncans seees Chaine & joints ..... secsssstterirtesasnn
L 39 Glieder einschl. 1 gekripftes Glied ......... 3% links + 1 ¢ranked link.........avec 39 joints + 1 joint plontillé

Lund 1 gerades Verschlupfglied ..ovevsssenrssssnsss + 1 stralgt sealing link.vssessna. + 1 joint de fermeture droit

| Kettenrad Z=30, gesChW. cccsvcsasncsnscansssseas BBVEl Wheel .. ..ccciecesessanasnnnn PIGNON sessrrrrsssssscnnccnces ehesbennnne
|l sicherungsring 35x1,.5 PIN 471 ......... errsses e 5N8P TiNG it vt tstorssssssnns erssss Clrellp extérdeur cvovvvrvrvvrrrenrrinnns

L Schutz, gepkt. ceceerieirerevesssrvovsotessssresnBUAPd theenennrinsvessssnsnsnnanne Protecteul coescacscscnncens [P A

| Getriebedeckel .coevecceaanns. cesasssscnsnesssssss Gearbox cover ,..... essssssenssenes Couvercle A'ENgrenade cosrrcersnanraaasash

L oo .. 487

f.....115
eee s 487
P X i L
L veeaal24
cevees 105
S 11
t+nen.108
L 2o o0 107
Leoe..486

[ ... 486

637

08s
674
112
6086
727
049
972
639
205
292
327
103
570
385
178

107
367

-

tren

cern

rere

cene

Py

saee

reee

sesa

cros

Moooo0c0000O0OO0DOO0OCQ 0

o

H0DO0CO0DO0ODO0OQOODOOCOOOO ¢]

o0

Moocoo0oO0OOCO0OO0OOQCOO0OQDO o

o

E18



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste Tafel: Table; Plan,Tav. 10
1
o o % 6
o7 76
o (o] d 10
T T
o7 7e T © e
op C= -
E E’z S Ry
. .- e °
—
S - §

*

E19



Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tab

=i
)

L) a * » L] 13
Pos, Nr. Bezeichnung des Teiles x=Verschleitpteil #=kein EBrsatzfeil iir. TI{T|T
Pos.no Description of the part x=Weare parts *=no spare part Yo. HiH |H
’ E r e [] . i
Rep. Déscription of the part x=pleces d'usure 4210 piéces de rechange Yo, 31313
] ]
Pos.no. Descrizione del pezzo No. 11711
..... L Garnitur Wickelsehutz (covvvviiaionnnnniaace...-8et of quards cv.veecrercrcrrrress.dou de protection
1..... Wickelschutz ....cvveiiiiverrrvunnnnnnnmnnssnsss GUaPE civ i i i i it s it i i s Protection c-ccereccerrrrrrecarerrrrarrrcberens 487 663 ....]o | o
2.0ie. 6kt.-Schraube M Bx40 DIN 931-8.8 BIA ...cvvvsces Hexagonal bolt i.oeeieieiiiiieecnnan Vis & 6 PANB veveersstosessscsssasaressvahacane 116 513 ....{o0 | o
3o LSchelle c.ooeiiiiii ittt tcioncraacacacnranacansrse BracKket veecevencrorrrorarancnsnnns Bride ..... oo oI oo o OO 6o o o Qp PN R 487 662 ....]Jo | o
[ SR, L Sicherungsoutter M 8 DIN 6925-8 A3AR ....vvveuann Retaining nut ... innnccnnneninnns Ecrou de maintien .....ivv-ounn P 108 531 ....Jo0 | e
..... . Beleuchtungsgarnitur, vollst. ......c.cue--.....Lighting set, epl. vvvvevvvererace.-deu d'eclairage, CPl. cceevercasrensnnsenhbaesa.487 186 ... i 0
[ R l Linker Beleuchtungshalter, geschWw. ..c.evcccsaes Left lighting support ....coccivaes Support d'éclairage gauche .....ccvvvvvelennas 487 182 ...jo
[-JP | Rechter Beleuchtungshalter, geschw. ........... + Right lighting SUppoOrt .eeveeveveees Support d'éclairage droit «.civvreninnnnifanens 437 181 ...Jo
T oeeres | Klappstecker 5 DIN 1023 ZN 3 ...cccvvvcceronnnns Folding plug coeeevescccsscnascnnnn Esses d'esSSiell touuiiovirosssitnnnconana O 109 162 ....1x
..... | Beleuchtungsgarnitur, vollst. ......cecesee--un.-Lighting set, gpl. cocvieesvesnnn.. Jou 4° aira s eevrererrasrenresnchers. 487 194 ., olo
B..... L Linker Beleuchtungshalter, geschw. ...cvevvvnnns Left lighting support ........o.oe.. Support d'éclairage gauche ..., 487 189 ... olo
9 ..... L Rechter Beleuchtungshalter, geschw. ..ceeevesans Right lighting support ............ Support d'éclairage droit ---..eainocaaibaaa, 487 192 ... o fo
10.....0 chernma, vollst, ...ciieeiinnnnccncannnn Safety device for tines, cpl. .....Dispositif de securite pour
....................................................................................... les dents, ©Pl. -cocvvanccrcctrcvcrrenencbere..488 320 ....{x jx |x
EZ0



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste Tafel:Table Plan,Tav. 1

= S
1
|

Ez21




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tab

11

L} L] 13 ] 1 [
Pos, Kr. Bezeichnung des Teiles z-Verschleigteil #zkein Ersatzteil ir. T
1] 1]
Pos.no Description of the part x-Veare parts *2no spare part No. ;|
+ [ ] - T ] - ~
Rep. Déscription of the part x=pieces d'usure *=no piéces de rechange Ko. 3
L] 1
Pos.no. Descrizione del pezzo No. 1
----- Gelenloyelle cucecvvrsvererrercincncntcnancasnee B0, —8haft .. iiiaiiiiievu. . Brbre de transpission FELLE 121 518
1.....}CGelenkwelle mit Schutz W 2100-8C05-1410~K32B ... PTO-drive shaft with guard ........ Transmission avec protecteur 363 918
2.....}Inmere Gelenkwellenhdlfte mit #uferer .......... Inner PTO drive shaft half ........ Demi-transmission intérieure avec
..... Schutzhilfte WE 2100-8C05-1356 ........c.u..-.-. With outer guard half ....:vc...... demli-protectenr extérieur 326 727
3 .aee..lBupere Gelenkwellenh#ilfte mit innerer ..........Quter PTO-drive shaft half ........ Deni~transmission extérieure avec
..... Schutzhilfte WH 2100-8C05~1341-X328 v..ccceeewn- With inner guard half ...c.e....... dami=-protecteur intérieur 354 991
4 .....bBupere Schutzhilfte SCHOS; L21265 EM ceeeesesere OUter guard half cveeecesvssesssqsrs Demi-protectenr extérieur 363 612
5 cseeefpInnere Schutzhdilfte SCHO5: L=1260 BM ..cseewssss Inner guard half ceeeeeeevrarane... Demi-protecteur intérieur 171 140
11 .....}Aufsteckgabel, kompl. AG 2100-1 3/8"(6) ........Quick-disconnect yoke complete....Machoire & verrouillage rapide
sesasl MruthescmennetrerE Nt AL Ittt ascsasnresatssett bt Srdmomsassccannanssannerettsases s CODNpPlate 040 154
12 ..... | Schichestift, Kompl. ...cccceiieeeeccncncnnnan - Quick-dieconnment pin cpl. ......... Poussolir de verouillage rapide
T cresseasres cOmplet 339 107
13 .....}Sternratsche, kompl., drelminmunabhingig ....... Radial pin clutch complete, ....... Limiteur & cames en €toile cpl.
veeee} X32B=2100-1 3/B"(6): M=550 NB .....ovecvenvensn- Indepandant of direction of ....... indépendant du sens de rotation 354 602
T sesasssssssssenssnsrsssrssrsscess TOtALiOn
21 .....}Rrevzgarnitur, KOmpl. sseesssccsncccncscassssrsss Gross and bearing kit, cpl. .......Bloc groisillon, cpl. 040 116
22 veve.}Kegelschmiernippel M 8x1 ...ciccencecccnana e=--- Lubrication fitting .....cvvec.ce... Graisseur 084 099
23 o....}Rillengabel RG 2100-008 .cceeivissssssssssssnnae ITHOATE FOKE covevssssssssnnnnnssss Hacholre & gorge 040 444
24 .....}Spanngtift DIN 1481 8x80 ... ... ioncvurcvanannnan Spring type straight pin...... veess Goupille Elastigque 020 500
25 .40 pbProfilvelle 00a; L=1320 MM sveeescecccssscsersss PTOfIle Bhafl coceceesasevsssenssass Arbre profilé 318 105
26 ..... Profiirohr Oa; L=1305 M@ .c.vivivccccsananaannns Profile tube ..crvcccccccarsnacas v« Tuhe profilé 046 568
27 «.. .} Rillengabel RG 2100=08 cocccnnnnrervsvssrssavsee INDOArd FoKe covvvisvevrsvenssnssss Machoire & gorge 040 456
51 .v.vo} Schutztrichter mit Schraube v..cceveccccvcca-se. Guard cone with screw ....++s2.4... COne protecteur avec vis 365 258
52 c....}Schraube 4x10 cceveceancncncnrssssrrrassrsnsoses SCTEW tuvvrvsnoorsrssanssvnonarscss VEB 385 305
53 cnn Gleitring ..ovee- tesemesesstesancnescnresnsanense Bearing ring ceeececsccsccssrsocsns Bague de glissement 359 005
54 .....}Schutztrichter mit Schraube ......ccc0020000--+. Ouard cone with SCrew ....+s++...... Cone protecteur avec vis 365 261
55 c....pHaltekette ,.vrecccccccncascssssssrrsassrrracecs Safety chaln cuvevvesvvrasesernsss. Schainette 044 321

caran

| Ersatztelle kdnnen nur iber die ....... sssssras. Thege parts can only be..... wessss Cottes plices peuvent seulement
| Firma Walterscheld bezogen werden ..........++.. purchased directly from ..«+s...... etre achetées directement de
tsestnsnernnancesncsassssnsssrnsrsssrsrersssees the Walterschied company cesesesvss chez la maison Walterscheid

E22



Pos.no
Pos.no

f

Ersatzteilliste

| 'i'afel;TaI:;Iéaplan,Tav.

E23




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tab

13 i 1 r 1
Pos. Xr. Bezeichnung des Teiles z=Verschleifpteil *=kein Frsatzteil fir. T(T
] L3
Pos.no Description of the part x-Yeare parts #2ng spare part Yo, Hil
. 1Ty s 5 .
Rep. Déscription of the part x=pieces d'usure #2nq piéces de rechange No. 313
Pos.no. Descrizione del pezzo fo. 717
010
Db
3
..... L Gelenkwelle W 2100-8CO5=960=K3I2B .vcvvrcrens-roe PTOShAfE covnrenirrrvansnsannran-e ITANEMISSION enccvanovosenanciernncacanaspera-a12l 519
1..... | Gelenkwelle mit Schutz W2100-5C0O5-960-K32B ...._. P70 drive shaft with guard........ Transmission avec protecteur ... ..eee-- L ....-363 9213
2.iene. L Innere GelenkwellenhZlfte m. HUBErer -cveeee-a.. Inner pto drive shaft half........ Demi-transmission intérieure avec .......f+nees 352 107
..... L schutzhilfte WH 2100-SC05-1156 ..vvvvevs-navs-.. with outer guard half ............. demi-protecteur extérieur
3 ... | BSugere Gelenkwellenhdlft€m. innerer ..ceeee-ceees Outer pto drive shaft half ........ Demi-transmission extérieure avec .......}..... 363 910
..... | Schutzhilfte Wi 2100-SC05-1143-H32B ....c-ve..-. With inner guard hal® __........... demi-protecteur intérieure -........coe--feuans
[ S | Innere Gelenkwellenhl&fte WH 2100 ... ccveee--o.. Inner pto-half W 2100 ... .....rees bemi-transmission intérieur ........c.ceebencnn 344 234
| I | Hugere Schutzhd@lfte SCHOS ....iivivmnennrannenns Outer guard half ....ivnrevcnnanenn Demi-protecteur extérietr .o..ovive.ciiens L.c...359 095
[- S L Innere Schutzhilfte SCHO5 ...... TR . . . . . TN Inner guard half ... ..iiooieennnn Demi-protecteur intérieur ............--. Fesone 357 722
T oerenn L Auflere Gelenkwellenh#lfte WH 2100-K32B ......... Cuter pto-half ... i.incinnnnienn Pemi-transmission intérieur ........ceovefoann. 363 909
1 ceenn | Aufsteckygabhel, kompl. AG 2100-1 3/8"(6) «.v.v... Quick-disconnect yoke cpl. vovovenne Machoire & verrouillage rapide CPl. cvvescfoecens Q40 154
12 ... . Schiebestift, KOmpl. ...cciiniiiiinnrcennnnanans Quiek-disconect pin cpl. ...... .... Poussoir de verrouillage rapide cpl. -...f.n... 087 245
13 ..., LDruckfeder «iceececinnniissnriosnrncssssnncssnnas Compression spring «v...cvhnviianes Ressort de PreSsSion c.crcuvesrceecrnncssr=beocaas 087 246
14 ... L schedibe ....cccssnmeacennas v oo e A, . . S Washer ........- BN - . "S- Rondelle -cseenccirnoccsnens [P Q87 247
185 ... L Starnratsche, Kompl., .. .v.iveeicreccccnsernnnnnas Star shaped ratchet . ovvieevinercene Cligquet & étoile .. .iiivrrinnnrrenanrescaponcas as1 073
..... | K32B-2200-1 3/8"(6) M=550Nm
21..... Kreuzgarnitur, kompl. .......... ceoococo iR - - Cross and bearing kit cpl. c.vvnens Bloc croisillon cpl. cveievesccsencisrsnnpeaans 040 1316
22 enenn L Sicherungsring 22%x1,2 c.cviiveniisnersrrranannns Snap ring cvevveacaersiossceonnnans Circlip coverrcnnencactonncotoscconrnomssbannns 020 710
23 ceenn | Kegel-Schmiernippel M Bxl ......vcciiienmennnnns Lubrication fitting ... .covevciienn GralSseur ...cesssvssrrinrerresrrraanarerhbosens 084 099
24 ..... | Rillengabel RG 2100-00a ....... i eeann veec Inboard yoke oo it Machoire 8 gOPge ccoceevinnnrssnnvssnnnnabesnnn 040 444
25 uens L Spannstift DIN 1481 Bx50 ....vvreeecsrrmmnnonnns TeNiSON PiMl cveenecconsnncannnnases GOUPILLE vvvsctsvrcvsscarccosrrecsonmnmcssshonsss 020 &40
26 ..n-. | Profilwelle O0a: L=B60 MM ...ccovvvnnrrrsssnnnan Profile shaft ...oneeviiimiiinrnnns Arbre profilé .. ..cciierenenrrrvreneacbeanaas 095 982
27 ... | Profilrohr 0a; L=850 mm .. cccivrnecionnrcnnnnnns Prafile tube oeeiivirriivernounnnn Tube profilé c.iveeersronarernrssrasnnessbraner 321 Q09
28 .....lRillengabel RG 2100-0a .....vvvmvennrrcscaranenn Inboard voke .. .vverniiirrnennannns Machoire 8 gOrge covvvrrsvnnvennnncssnnmafbonans Q40 456
51 ..... | Schutztrichter -c....aocvne, Hetsaamtiessancttann GUArd CONE « o vvnnnessvaccsarrnnronn Cone protecteUl i .uveerenssrsnnrvrssannnsbrnens 043 749
92 ... Gleitring cevc-coerecctornscassnennsensectannnaan Slide YiNg ceserccieescesscnancannns Bague glissoire ....i.veeiicnnriioncccscsafbansna 080 282
53 . ..., | Aufenschutzrohr mit Kappe L=815 mm .ccevveaenen. Outer guard pipe with hat _........ Tube de protection extérieure avec ....-.}.e... 320 9i1
..... USSR 3 1 =9+ 1= 10X
54 ... |l Inmenschutzrohr mit Kappe L=800 mm ...--cvvnrnven Inner guard pipe with hat ......--. Tube de protection intérieur avec .......levsss 098 352
..... P <1 TN - A1 )
55 ... | Schutztrichter coiieeroitiineternenccenns [P Guard CAle eovvennnns emeraraaaaran Cone de protection cvevesnevrrveesssanans P 043 752
56 ..cvnn LHAlteKette vrcceenractirerasasmnsnsssreaccnnnnnas Safety chain ........ Vesererananeen Chainette covesnrcsoenreniinsnnitioonacssshanans 044 321
..... | Ersatzteile kinnen nur iiber die ................ These parts can onyvly be .........catte piéces peuvent seulement etre
..... | Fitma Walterscheid hezogen werden .....-......... purchased directly from the ....... achetées chez la maison Walterscheid.
..... L iiieccneeamersrrrenasinenniasrresnernnansssnn.. Walterscheid company. ..o viann.

EZ24



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERX
Bestell-Nr. Tafal Fos.-Nr. Bestell~Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pox,-Nr. Eestell-Nr. Tafel Pos.=Nr.
Part no Table Pos,—no. Part no Table Posg.-no. Part no Table Pos,-no. Fart no Table POB.=-no.
No de commande Tableanu No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tablean No de pos. | ¥o de commande Tableau No de pos.
Ho ds ordinazione  Tavela Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordineszione Tavala Pos. No No de ordinazione Tawvola Pos. No
084 219 3.10 115 979 2,13 124 330 6.19 487 192 10.09
086 520 3.14 115 980 1.03 i24 331 7.19 487 194 10.00
105 186 5.13 6.13 8B.07 115 983 4.03 B8.03 124 436 6.23 487 213 1.07
105 327 9.11 116 016 4.42 124 502 4.09% 487 380 6.17
105 484 6.02 116 049 9.06 124 512 8B.14 487 457 1.12
106 &57 2.20 3,05 116 477 4.21 124 687 1.19 4B7 473  4.12
107 104 4,13 4.26 116 484  4.27 124 702 6.04 487 553 5.23
107 364  7.17 116 485 4.37 124 706 5.18 487 637 9.00
107 3687 4.05 9.1 116 513 3.29 10,02 124 710 2.14 6.18 487 639 9.08
107 381 4.38 5.10 116 623 8.02 124 758 4.07 487 646 1.13
107 383 6.21 116 627 8.06 124 776 4.36 5.05 487 662 10.03
107 385 4.06 9.14 116 628 8.11 124 777 4.22 487 663 10.01
107 425 1.08 116 629 6.10 124 778 5.17 487 731 T7.14
107 440 1.14 116 646 2.16 124 779 6.07 487 733 5.08
107 441 1.18 2.25 3.13 7.06 116 699 4.25 124 797 7.04 487 741 6.06
107 443 6.05 117 245 2.10 3.01 124 914 4.39 487 742 6.01
107 449 1.1l 117 363 4.23 5.09 126 159 5.04 487 744 T7.08
107 452 1.02 1.08 3.18 4.28 117 825 2.15 126 368 4.39 487 791 5.16
107 453 2.18 3.06 6.03 118 597 5.06 126 369 4.39 487 792 5.15
107 454 4.33 118 602 6.25 126 375 6.22 487 794 5.14
107 456 3.17 2.24 3.12 5.25 120 760 7.09 126 376 6.24 487 795 4.14
7.05 121 024 7.13 126 429 &5.20 487 810 4.29
107 475 4.32 121 170 6.12 126 662 4,15 5,07 5.11 487 845 3.25
107 727 9.05 121 327 7.18 127 267 2.07 487 B850 1.16
107 735 4.02 B.02 121 38¢ 7.07 127 291 2.1z 487 B854 1.15
108 292 4.17 5.,2¢ 7.12 121 362 4.1i6 127 314 2.0%2 487 B84 3.30
108 384 5.19 121 364 6.08 127 570 7.24 487 890 5.24
108 441 4.04 8,04 121 397 3.19 3.28 127 571 7.16 487 904 3.08
108 455 2.05% 121 581 4,40 5.01 150 089 9.01 487 916 4.08
108 531 3.31 10.04 121 594 1.04 150 095 4.01 487 929 3.07
108 570 2 9.13 121 608 7.23 223 679 3.09 487 943 1.01
108 589 6.15 8.08 B8.12 121 609 T7.21 228 035 7.15 487 947 B8.10
108 &6 9.04 121 610 T7.z22 238 009 5.20 4BB 072 6.16
108 671 2.22 3.27 121 721 4.41 355 23% 1.06 488 073 5.21
109 162 3.1i6 10.07 121 722 4.11 479 140 2.23 3.22 488 038 6.14
109 179 1.05 121 779 3.32 486 103  9.12 488 180 B.O5
109 205 9.09 121 834 5.03 486 107 9.16 488 183 8.0
109 363 4.19 122 466 2.03 486 113 .03 488 184 8.09
109 455 4,10 122 613 2,01 3.04 486 178 9.15 488 257 5.02
109 470 3.20 122 712 7.20 486 195 3.17 488 258 4.34
111 804 8.13 122 976 2.06 486 792 3.23 488 260 5.12
111 895 2.17 3,03 4.31 123 911 5.26 487 181 10.06 488 320 10.10
115 674 5.02 124 053 4.30 487 182 10.05 488 456 7.25
115 916 2.02 3.02 124 289 4.20 487 186 10.00 488 502 4.35
115 972 9.07 124 292 9.10 487 189 10.08 488 503 6.09

E25




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos,.~Nr. Bestell-Nr. Tafel FPos.=Nr.
Part no Table Pas.-na, Part no Table PoOB.-no. Part no Table Pos,=-no. Part no Table Pos.=-no.
No de commande Tableau No de pos. | Ho de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pes. | No de commande Tebleau No de pos.
No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinszione Tavela Poe. No No de ordinazions Tavola Pos. No Ho de ordinazione  Tawcla Pos. No

488 B04 7.03
488 613 7.01
488 614 7.02

488 617 7.10 Geleniwell
488 618 7.11 WARAITERSIHEID FPIodivashan
488 630 2,21 3.26 g
488 788  4.24 020 600 11.24 12.25

48B 789  4.18 020 710 12.22

488 792 B.0S 040 116 11.21 312.21

488 793 8.15 040 154 11.11 12,11

488 867 2.08 040 444 131,23 12.24

488 B74  2.09 040 456 11,27 12.28

488 877 2.11 042 749 12.51

490 740 3.11 043 752 12.55

490 076 1.10 044 321 311.55 12.56

491 261  3.21 046 568 11.26

492 312 2.1% 080 282 12.52

084 099 11.22 12.23
Q87 245 12,12
087 246 12.13
087 247 12.14
095 982 12.26
098 352 12.54
171 140 11.05
318 106 11.25
320 911 12.53
321 009 12.27
326 727 11.02
339 107 11.12
344 234 12.04
351 073 12.15
352 107 12.02
354 €02 11.13
357 722 12.06
365 005 11.53
359 095 12.05
363 909 12.07
363 910 12.03
363 913 12.01
363 918 11.01
363 612 11.04
364 991 11.03
355 258 "11.51
365 261 11.54
365 305 11.52

E206




